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ÖZET 

Bu proje ile Tortum Meslek Yüksekokulu’nda öğrenim görmekte olan proje ekibindeki 

öğrenciler aileleri ve yakın çevrelerinden maddi yardım ve kuru gıda malzemeleri toplayıp 

Ramazan kolisi hazırlamışlardır. Yakın çevrelerinde bulunan ihtiyaç sahibi aileleri tespit 

ederek hazırlanan kolileri bu ailelere ulaştırmışlardır. Bu sayede dar gelirli, yoksul ailelerin 

mutfaklarına katkı yaparak destek olmak, onların sevinç ve hüzünlü anlarını paylaşmak, 

Ramazan ayı atmosferini tüm kesimlere yansıtmak, toplumdaki yardımlaşma bilincini canlı 

tutmak, maddi ve manevi destek sunmak amaçlanmıştır. 

Anahtar Kelimeler: gıda yardımı, ramazan kolisi, yardımlaşma 

 

ABSTRACT 

 While working at Tortum Vocational School with this project, they collected 

financial aid and dry food materials from the families and close circles of the students and 

prepared Ramadan packages. They identified the families in need in their immediate 

surroundings and delivered the border parcels to these families. In this way, it is to support 

low-income families by contributing to their kitchens, to share their joy and sad moments, to 

reflect the Ramadan holiday to all segments, to keep the awareness of cooperation alive in 

the society, and to offer material and moral support. 

Keywords: food aid, Ramadan parcel, cooperation 
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GİRİŞ 

 Toplumdaki bireylerin birbirleriyle yardımlaşma ve dayanışma içerisinde bulunması 

gerekmektedir. Ramazan ayı da yardıma muhtaç insanlara yardım etmek için çok güzel bir 

vesiledir. Bu ayda da yardıma muhtaç kardeşlerimize yardım etmek için elimizden geleni 

yapmalıyız. Elimizdekileri ihtiyacı olanlarla paylaşarak daha mutlu olabiliriz. Bu proje ile hem 

ihtiyacı olan insanlara yardım edecek hem de kendi iç huzurumuzu sağlamış olacağız. 

 

ETKİNLİK 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman: Araştırmacıların ikamet ettikleri Erzurum, Kars ve 

Trabzon illerinde yapılmıştır. Etkinlik 23 Mart 2023 tarihinde başlamış ve 20 Nisan 2023 

tarihine kadar sürdürülmüştür. 

Projenin Uygulanışı:  Proje ekibindeki öğrenciler ailelerine ve çevrelerine ihtiyaç sahibi aileler 

için gıda ve nakdi yardım topladıkları hakkında bilgilendirme yapmışlardır. Nakdi yardım 

yapanların yardımları ile market alışverişi yapılmış ve tüm yardımlar kullanılarak Ramazan 

kolileri hazırlanmıştır. Ramazan kolilerinde bulunması gereken gıdalar için de önceden 

araştırma yapılmıştır. Hazırlanan Ramazan kolileri muhtarlıklardan da bilgi alınarak ihtiyaç 

sahibi ailelere teslim edilmiştir. 

 

SONUÇLAR 

Proje ile araştırma grubundaki öğrenciler ikamet ettikleri şehirlerde çevrelerinden 

maddi yardım ve kuru gıda yardımı toplamışlardır. Nadi olarak toplanan yardımlar ile market 

alışverişi yapılmıştır. Araştırmacılar toplanan tüm yardımları kolileyip çevrelerindeki ihtiyacı 

olan ailelere ulaştırmışlardır. Ramazan kolisinde bulunması gereken gıdalar daha önceden 

araştırılıp uygun şekilde paketleme yapılmaya dikkat edilmiştir. Toplumdaki bireylerin 

birbirleriyle yardımlaşma ve dayanışma içerisinde bulunması gerekmektedir. Ramazan ayı da 

yardıma muhtaç insanlara yardım etmek için çok güzel bir vesiledir. Bu proje ile hem ihtiyacı 

olan insanlara yardım edilmiş hem de kendi iç huzurumuz sağlanmıştır. 

Projemizi destekleyerek bizler için çok önemli bir aktivite ortamı sağladığından dolayı 

Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi’ne 

teşekkür ederiz. 
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